ANTARES COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, inscrita no
CNPJ sob o nº 51.226.647/0001-77, sediada na Rua Vigário Calixto,
2158, andar 1, sala 101, Bairro Catolé, Campina Grande/PB, CEP:
58.410-340, que saiu vencedora nos itens 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08,
09, 10, 11 e 12, totalizando o valor de R$ 5.665,59 (cinco mil,
seiscentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos);

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP, inscrita
no  CNPJ  sob  o  nº  49.140.067/0001-10,  sediada  na  Rua  Inácio
Soares,  471,  Bairro  Bosque  do  Piranhas,  São  Bento/PB,  CEP:
58.865-000, que saiu vencedora nos itens 03, 13 e 14, totalizando o
valor de R$ 1.113,00 (mil, cento e treze reais).

O valor total da contratação é de R$ 6.778,59 (seis mil, setecentos e
setenta e oito reais e cinquenta e nove centavos).

Acari/RN, 03 de janeiro de 2025.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente